
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

Sede da Administração Superior: Avenida Ville Roy nº 4308, Aparecida,

Boa Vista – RR, CEP 69.306.405

Telefone: (95) 2121-4750 / 2121-0276 • E-mail: gab.geral@rr.def.br

Disponibilização: 20 de Agosto de 2025
Publicação: 21 de Agosto de 2025

Nº 1224

ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

Oleno Inácio de Matos
Defenso r Público -Geral do Estado de Ro raima

Natanael de Lima Ferreira
Subdefenso r Público -Geral do Estado de Ro raima

Lenir Rodrigues Santos
Co rregedo ra - Geral

ÓRGÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA
Direto ria Geral

RIGOBERTO ARAÚJO DE MORAIS
Departamento de Administração

RISO DUARTE BARBOSA FILHO
Departamento de Planejamento , Orçamento e Finanças

EUNICE ALMEIDA EVANGELISTA
Departamento de Recurso s Humano s

RICARDO NATTRODT DE MAGALHÃES
Departamento de Tecno lo gia da Info rmação e Co municação

ALCEUWALTER ROSA JUNIOR
Direto r de co mpras e Licitaçõ es

IRENE ROQUE DOS ANJOS
Co ntro le Interno



DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Resultado de Licitação - DCL/DCL-DI/DPG

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90009/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 000041/2025

A Agente de Contratação/Pregoeira da DPE/RR, torna público o resultado do pregão supracitado, cujo objeto é a Aquisição de
Licenças dos Softwares de Tecnologia BIM da Autodesk Architecture, Engineering & Construction Collection e Revit LT, incluindo suporte
técnico com garantia na instalação, utilização e atualização do software pelo período de 36 (trinta seis) meses para sistema windows single
user.

Empresa Vencedora Valor Total (R$)

FRAZILLIO SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 00.510.077/0001-01

ITEM 1

R$ 45.577,93

Valor Total do Item 1: R$ 45.577,93 (quarenta e cinco mil e quinhentos e setenta e sete reais e noventa e três centavos)

Empresa Vencedora Valor Total (R$)

LAURO RENATO ROCHA LIMA

CNPJ: 03.716.680/0001-32

ITEM 2

R$ 39.815,00

Valor Total do Item 2: R$ 39.815,00 (Trinta e nove mil, oitocentos e quinze reais)

Demais informações encontram-se disponível nos autos do processo supracitado.

CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO
Agente de Contratação/Pregoeira - DPE/RR

Em 19 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO, Agente de Contratação, em 19/08/2025, às 09:18,
conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877,
de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código verificador 0724448 e o código
CRC 55BE9527.

000041/2025 0724448v1

Boletim Interno DPE/RR em 20/08/2025


